
UCHWAŁA NR XXXVII/285/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przedstawiciela Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI   

z siedzibą w Nowogardzie 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejsce radnego Ryszarda Teterycza wyznacza się na dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto 

Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie  

radną Elżbietę Jabłońską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński    

Id: AF7DEA16-2947-4E25-B312-2FC8A7E7683F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z dyspozycją art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) Statut może przyznawać określonym 

gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu, a dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada 

gminy.  

W dniu 28 marca 2017 r. radny Ryszard Teterycz złożył pisemną rezygnację z funkcji przedstawiciela 

Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI, w związku z powyższym zachodzi 

potrzeba wyznaczenia kolejnego delegata Gminy Miasto Świnoujście. 

 

 

Id: AF7DEA16-2947-4E25-B312-2FC8A7E7683F. Podpisany Strona 2




